
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/539/23 

RADY MIEJSKIEJ W PODDĘBICACH 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu użyczania hali sportowej i innych obiektów sportowych 

usytuowanych przy Szkole Podstawowej im. Lotników Polskich w Poddębicach 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029), art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do stosowania Regulamin użyczania hali sportowej oraz innych obiektów sportowych 

usytuowanych przy Szkole Podstawowej im. Lotników Polskich w Poddębicach – załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Poddębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Paweł Gogulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 10764



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/539/23 

Rady Miejskiej w Poddębicach 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

REGULAMIN UŻYCZENIA  HALI  SPORTOWEJ I INNYCH OBIEKTÓW SPORTOWYCH 

USYTUOWANYCH PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ IM. LOTNIKÓW POLSKICH 

W PODDĘBICACH 

§ 1. 1. Hala sportowa oraz inne obiekty sportowe usytuowane przy Szkole Podstawowej Nr 1 im. Lotników 

Polskich w Poddębicach (dalej: Szkoła) służą do prowadzenia zajęć, rozgrywek sportowych oraz imprez 

rekreacyjno-sportowych i kulturalnych. 

2. Zajęcia odbywają się według wcześniej ustalonego harmonogramu. 

3. Hala sportowa jest czynna: 

a) poniedziałek – piątek w godz. 8:00-21:00, 

b) sobota – niedziela w godzinach indywidualnie ustalonych z Dyrektorem Szkoły, 

c) w razie potrzeby godziny otwarcia mogą ulec zmianie. 

4. Inne obiekty sportowe są dostępne: 

a) planowe zajęcia szkolne dla uczniów Szkoły – piątek godz. 8:00 – 16:15, 

b) boiska dostępne dla wszystkich chętnych: 

- poniedziałek – piątek godz. 16:15 – do zmierzchu, 

- sobota - niedziela godz. 11:00 do zmierzchu; 

c) w razie potrzeby dni i godziny udostępnienia mogą ulec zmianie. 

5. Hala sportowa oraz inne obiekty sportowe (dalej Obiekty sportowe) mogą być udostępnione w terminie 

i godzinach ustalonych wcześniej  z Dyrektorem Szkoły. 

6. Obiekty sportowe udostępnia się w pierwszej kolejności na realizację zajęć dydaktycznych 

z wychowania fizycznego i sportowych zajęć pozalekcyjnych oraz na treningi sekcji sportowych prowadzonych 

przez Szkołę. 

7. W czasie wolnym od zajęć Obiekty sportowe mogą  być użyczane osobom fizycznym, osobom 

prawnym, jednostkom organizacyjnym nieposiadającym osobowości prawnej, której ustawa przyznaje 

zdolność prawną i grupom zorganizowanym zwanymi „Biorącym w użyczenie”. 

8. Biorący w użyczenie zobowiązany jest do zapoznania się z niniejszym regulaminem i przestrzegania 

zawartych w nim zasad. 

§ 2. 1. W skład hali sportowej wchodzi: 

1) sala główna z boiskami do gry w koszykówkę, siatkówkę, piłkę ręczną, halową piłkę nożną, 

2) sala do ćwiczeń, 

3) sala do tenisa stołowego. 

2. W skład innych obiektów sportowych wchodzi: 

1) boisko do gry w piłkę nożną o nawierzchni ze sztucznej trawy i wym. 32x63 m, 

2) bieżnia okrężna wokół boiska do piłki nożnej 3-torowa na min. 200 mb, 

3) bieżnia prosta na 60 mb, wpisana w odcinek prosty bieżni okrężnej 

4) skocznia do skoku w dal zakończona piaskownicą, wpisana w odcinek prosty bieżni okrężnej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10764



5) boisko wielofunkcyjne o wym. 24x44 m z nawierzchnią poliuretanową, 

6) dwa korty tenisowe o wym. 18x36 m z nawierzchnią akrylową, 

7) plac zabaw dla dzieci klas 1-3, 

8) siłownia plenerowa. 

3. Osoby, które nie ukończyły osiemnastego roku życia mogą korzystać z Obiektów sportowych wyłącznie 

pod opieką osoby pełnoletniej. 

4. Obiekty sportowe mogą być użyczane osobom fizycznym, prawnym, jednostkom organizacyjnym 

nieposiadającym osobowości prawnej, którym ustawa przyznaje zdolność prawną i grupom zorganizowanym 

przez cały tydzień w godzinach wolnych od zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych, na podstawie umowy użyczenia 

zawartej z Gminą Poddębice. 

5. Biorący w użyczenie pomieszczenia wymienione w ust. 1 mają jednocześnie prawo do korzystania 

z szatni, natrysków i WC w czasie, który obejmuje umowa użyczenia. 

6. Podmioty zainteresowane użyczeniem Obiektów sportowych występują z wnioskiem do Burmistrza 

Poddębic (załącznik nr 1 do regulaminu) celem zawarcia umowy użyczenia (załącznik nr 2 do regulaminu). 

7. Zorganizowane grupy wybierają spośród siebie kierownika grupy, który reprezentuje grupę przed 

Burmistrzem Poddębic i ponosi odpowiedzialność za zachowanie grupy zgodnie z regulaminem. 

8. W przypadku osób fizycznych, biorącym w użyczenie Obiekty sportowe, może być osoba pełnoletnia 

posiadająca pełną zdolność do czynności prawnych. 

9. Ustala się minimalny czas użyczenia  - 1 godzina. 

10. Wniosek o użyczenie hali sportowej lub innych obiektów sportowych w celu organizacji imprezy 

sportowej powinien zostać zgłoszony co najmniej na miesiąc przed jej planowanym terminem. Do wniosku 

należy dołączyć scenariusz imprezy sportowej. 

11. Biorący w użyczenie korzystają z własnego sprzętu sportowego (piłki, rakiety do tenisa ziemnego, 

stroje, obuwie). 

§ 3. 1. Osoby korzystające z Obiektów sportowych  zobowiązane są używać odpowiedniego stroju oraz 

obuwia sportowego o podeszwie niebrudzącej nawierzchni boiska. 

2. Osoby korzystające z Obiektów sportowych zobowiązane są do: 

1) punktualnego rozpoczęcia i kończenia zajęć, 

2) utrzymania czystości w obiekcie, 

3) zabezpieczenia osobistego mienia wartościowego we własnym zakresie, 

4) przestrzegania przepisów bhp, ppoż.. i porządkowych, 

5) podporządkowania się poleceniom dyrektora i pracowników szkoły. 

3. Za bezpieczeństwo i przestrzeganie regulaminu odpowiedzialni są Biorący w użyczenie. 

4. Zabrania się wnoszenia do Obiektów sportowych: 

1) wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów, materiałów wybuchowych, wyrobów pirotechnicznych, 

materiałów grożących pożarem, 

2) środków odurzających lub substancji psychotropowych, 

3) puszek, butelek, itp. wykonanych z kruchego lub twardego materiału,    napojów alkoholowych. 

5. Na terenie Obiektów sportowych  zakazuje się: 

1) spożywania alkoholu oraz palenia tytoniu, 

2) wstępu osobom w stanie wskazującym na spożycie alkoholu lub wszelkiego   rodzaju środków 

odurzających, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10764



3) wprowadzania zwierząt, 

4) używania otwartego ognia. 

6. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu zostaną usunięte z terenu 

Obiektów sportowych. 

7. Osoby uszkadzające sprzęt lub urządzenia znajdujące się w Obiektach sportowych ponoszą 

odpowiedzialność za wyrządzone szkody. 

8. Biorący w użyczenie ponosi odpowiedzialność za użyczone pomieszczenia, obiekty sportowe 

i znajdujące się w nich wyposażenie, zobowiązuje się jednocześnie do pokrycia wszelkich strat powstałych 

w czasie korzystania z obiektu. 

9. Regulamin obowiązuje od dnia wejścia w życie uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10764



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Poddębice, dnia ………………………… 

……………………………………………………….. 

nazwisko i imię/instytucja 

............................................................ 

adres 

............................................................. 

numer telefonu 

                                                                                                     Burmistrz Poddębic 

                                                                                                     ul. Łódzka 17/21 

                                                                                                     99-200 Poddębice 

Wniosek o użyczenie 

Zwracam się z uprzejmą prośbą o użyczenie ........................................................................................... 

w celu …………………………………………………………………………………………................ 

w terminie……………………………………………………w godz. ………………………………… 

Dane osobowe wynajmującego: 

Nazwa instytucji/nazwisko i imię ........................................................................................................... 

reprezentowanego przez: imię i nazwisko:  ............................................................................................ 

seria i nr dowodu osobistego ………………………...,PESEL ……..................................................... 

NIP ................................................. telefon kontaktowy …………………………..…..……………… 

zamieszkały w…...................................................................................................................................... 

…………………………………………… 

Podpis 

Uzgodnienie z Dyrektorem Szkoły Podstawowej im. Lotników Polskich w Poddębicach 
 

 

………………………………………………………………………………………………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10764



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

U M O W A    UŻYCZENIA 

 W dniu ………………. roku w Poddębicach pomiędzy Gminą Poddębice ul. Łódzka 17/21 Poddębice, 

99-200 Poddębice, NIP: 8281001170 

reprezentowaną przez: 

Piotra Sęczkowskiego – Burmistrza Poddębic zwaną dalej "Użyczającym" 

a 

[dla osób fizycznych]: 

…........................................................................................................................................................................ 

PESEL …………………………………………, miejsce zamieszkania: …………………..………………. 

[dla osób prawnych i jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej] 

………………………………………………………………………….………………………………..…, 

z siedzibą …………………………………….………, NIP: ………………………..……………………. 

zwanym dalej “Biorącym w użyczenie” została zawarta umowa następującej treści: 

§ 1. 1. Użyczający oświadcza, że jest właścicielem nieruchomości zabudowanej oznaczonej działkami  

nr 73/2, 73/3, 97/1, 98, 99, 100/1, 100/2, 101/1, 101/4, 101/5, 101/ 6, 101/7 położonej w obrębie  

nr 7 w Poddębicach, dla której w Sądzie Rejonowym w Łasku Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych 

w Poddębicach urządzone są księgi wieczyste Nr SR2L/00008162/4 i SR2L/00023861/5.  

2. Na nieruchomości usytuowana jest między innymi hala sportowa w skład której wchodzi: 

1) sala główna z boiskami do gry w koszykówkę, siatkówkę, piłkę ręczną, halową piłkę nożną, 

2) sala do ćwiczeń, 

3) sala do tenisa stołowego 

oraz kompleks innych obiektów sportowych w skład których wchodzi: 

1) boisko do gry w piłkę nożną o nawierzchni ze sztucznej trawy i wym. 32 x 63 m, 

2) bieżnia okrężna wokół boiska do piłki nożnej 3-torowa na min. 200 mb, 

3) bieżnia prosta na 60 mb, wpisana w odcinek prosty bieżni okrężnej 

4) skocznia do skoku w dal zakończona piaskownicą, wpisana w odcinek prosty bieżni okrężnej, 

5) boisko wielofunkcyjne o wym. 24x44 m z nawierzchnią poliuretanową, 

6) dwa korty tenisowe o wym. 18x36 m z nawierzchnią akrylową, 

7) plac zabaw dla dzieci klas 1-3, 

8) siłownia plenerowa. 

§ 2. Użyczający oddaje Biorącemu w użyczenie 

………………………………………………………..………………………..……………………………… 

…………………………………………………………………………………............................................... 

w celu…………………………………………………………………………………………... 

w terminie ………………..………….…………………………………………………………. 

w godz. ………………………………………………………………………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10764



§ 3. Biorący w użyczenie oświadcza, iż zapoznał się i zobowiązuje się do przestrzegania Regulaminu 

użyczania hali sportowej i  innych obiektów sportowych usytuowanych przy Szkole Podstawowej im. 

Lotników Polskich w Poddębicach (dalej: Regulamin). 

§ 4. 1. Biorący w użyczenie zobowiązuje się do wykorzystania przedmiotu użyczenia zgodnie z jego 

przeznaczeniem określonym w § 2 oraz zachowania szczególnej dbałości o powierzone mienie. 

2. Biorący w użyczenie ponosi odpowiedzialność materialną za użyczone pomieszczenia, obiekty sportowe 

i znajdujące się w nich wyposażenie, zobowiązuje się jednocześnie do pokrycia wszelkich strat powstałych 

w czasie korzystania z obiektu. 

3. Biorący w użyczenie we własnym zakresie zobowiązany jest do zapewnienia bezpieczeństwa 

niezbędnego w czasie korzystania z przedmiotu użyczenia oraz przejmuje odpowiedzialność za ewentualne 

nieszczęśliwe wypadki powstałe w tym czasie. 

§ 5. W przypadku organizowanych przez szkołę imprez, uroczystości szkolnych udostępnienie przedmiotu 

użyczenia zostaje zawieszone. Dyrektor w porozumieniem z Biorącym w użyczenie ustala inny termin 

użyczenia. 

§ 6. 1. Biorący w użyczenie zobowiązany jest do utrzymania przedmiotu użyczenia oraz terenu 

przyległego w należytym porządku zachowując wszelkie wymogi ochrony środowiska. 

2. Biorący w użyczenie zobowiązany jest do zwrotu Użyczającemu przedmiotu użyczenia w stanie 

nie pogorszonym. 

§ 7. 1. Umowa zawarta na czas nieokreślony lub określony, dłuższy niż jeden miesiąc, może być 

wypowiedziana przez każdą ze Stron z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia. 

2. Umowa może zostać rozwiązana ze skutkiem natychmiastowym w przypadku: 

1) naruszenia postanowień umowy oraz Regulaminu, 

2) innych nadzwyczajnych okoliczności uniemożliwiających korzystanie z przedmiotu umowy. 

§ 8. Wszelkie zmiany umowy wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 9. W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy prawa powszechnie 

obowiązującego, w szczególności Kodeksu cywilnego. 

§ 10. Umowa niniejsza została sporządzona w 3-ch jednobrzmiących egzemplarzach, w tym dwa dla 

Użyczającego i jeden dla Biorącego w użyczenie. 

§ 11. Wszelkie spory wynikłe na gruncie niniejszej umowy będą rozstrzygane przez sąd właściwy 

miejscowo dla siedziby Użyczającego. 

 

Użyczający:       Biorący w użyczenie: 

....................................      .................................... 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10764


		2023-12-22T13:09:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




